
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice

705612/3965
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     432/14 366 zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 348/2018 pro FOLTAN a spol.

Předkupní právo

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

Pozemkový fond České republiky, datum vzniku 4.7.2005

pro částku 10.439,24 Kč, řízení zahájeno dne 31.1.2006

- pro pohledávku ve výši 15.441,58 Kč 
- návrh podán dne 31.1.2006

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Z-12732/2005-807

Z-11445/2006-807

Z-6475/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 90 E-81/2006 -8 ze dne 23.02.2006. Právní moc ke dni 12.04.2006.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 50 E-59/2006 -22 ze dne 10.02.2006. Právní moc ke dni 
18.03.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 15 777,45 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 43 107,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 5 000,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 42 484,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Severomoravská plynárenská, a.s., Plynární 2748/6, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 47675748

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví, Roškotova 1225/1, Braník, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 47114321

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27646751

Bytové družstvo Šmerala 5, Dr.Šmerala 1458/5, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 26817039

Listina

Listina

Listina

Listina

/-015

Z-2535/2008-807

Z-24453/2011-807

Z-10296/2012-807

Z-3798/2012-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Usnesení soudu o částečném zastavení výkonu rozhodnutí Okresní soud v Ostravě 
50 E-59/2006 -33 ze dne 25.10.2007. Právní moc ke dni 22.11.2007.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk, JUDr. Jiří Petruň 065 EX-03327/2011 -006 (49 EXE 
12471/2011) ze dne 04.10.2011. Právní moc ke dni 08.12.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno-venkov, JUDr. Petr Kocián 137 EX-7792/2009 -39 ze dne 
31.05.2012. Právní moc ke dni 01.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-54892/2011 -015 JH 
(94 EXE 10130/2012-7) ze dne 22.02.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 12 338,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 1 500,-Kč s příslušenstvím

pro pohledávku ve výši Kč 47.958,- 
návrh podán dne 11.11.2005

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonín, 
RČ/IČO: 00284891

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5960/2012-807

Z-11656/2013-807

Z-22383/2013-807

Z-27030/2013-807

Z-10619/2007-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Zlín, JUDr.Ivo Dědek 012 EX-290/2012 -13 ze dne 28.03.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 EX-8444/2013 -13 ze 
dne 17.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 EX-8444/2013 -13. Právní moc ke dni 
15.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Hodonín, Mgr. Kateřina Skoupá 166 EX-1313/2013 -14 ze dne 
07.12.2013.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Ostravě 90 E-1130/2005 -21 - opravné, ze dne 14.02.2007. Právní moc ke 
dni 14.03.2007.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 16 200,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 1 010,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 63 542,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 967/108, 
Slezská Ostrava, 71000 Ostrava, RČ/IČO: 47673036

CREDITFIELD, s.r.o., Sokolovská 5/49, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 28939395

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

/-24

Z-10619/2007-807

V-6982/2014-807

Z-13690/2014-807

V-15522/2014-807

Z-13312/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

05.05.2014 16:45

11.09.2014 03:05

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

soud v Ostravě 90E-1130/2005 -14 ze dne 01.08.2006. Právní moc ke dni 
09.09.2006.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013 ze dne 
05.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 05.05.2014. Zápis proveden dne 
28.05.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013. Právní moc ke dni 
19.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
03.11.2014; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Most, JUDr. Jan Paraska 130 EX-2897/2014 -24/ E 1 ze dne 
10.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2014. Zápis proveden dne 
03.10.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Most, JUDr. Jan Paraska 130 EX-2897/2014 -24/ E 1. Právní moc ke dni 
06.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 18.10.2014. Zápis proveden dne 
22.10.2014.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2 211,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 57 667,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 7 068,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 
3158/34a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Listina

V-17261/2014-807

Z-15630/2014-807

V-6530/2015-807

V-19007/2015-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

07.10.2014 10:05

04.04.2015 01:18

06.10.2015 12:13

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava 
48008-089755/2014 /220/ME ze dne 30.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
07.10.2014. Zápis proveden dne 30.10.2014.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Ostrava 48008-089755/2014 /220/ME. Právní moc ke dni 19.11.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 18.12.2014. Zápis proveden dne 05.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych 132 EX-16128/2009 -27 ze dne 
03.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2015. Zápis proveden dne 
29.04.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava 
48008-220/8030/30.09.2015-05077/ME - 1 ze dne 30.09.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 06.10.2015. Zápis proveden dne 29.10.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava -/ 
48008-220/8030/09.06.2016-03933/ME-1 ze dne 09.06.2016. Právní účinky zápisu ke
dni 17.06.2016. Zápis proveden dne 12.07.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Omezení dispozičních práv

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

k zřizování dalších zástavních práv

dne 25.9.2006

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-10266/2016-807

Z-12732/2005-807

Z-15700/2005-807

Z-287/2018-807

Z-2001/2006-807

Z-21870/2006-807

Z-1792/2008-807

Pořadí k 17.06.2016 17:23

D Poznámky a další obdobné údaje

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 53Nc-10549/2005 -4 (EX
3284/05) ze dne 11.08.2005; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okresní soud v 
Ostravě 53 Nc-10549/2005 -4. Právní moc ke dni 07.03.2006. Právní účinky zápisu
ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 93Nc-10737/2005 -5 (EX
9359/05) ze dne 05.12.2005; uloženo na prac. Ostrava

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. Okresní 
soud v Ostravě 92E-1089/2006 ze dne 27.09.2006.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 96 Nc-10909/2007 -5 
(Ex 4786/07) ze dne 21.11.2007; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-293/2018-807

Z-7782/2008-807

Z-294/2018-807

Z-7785/2008-807

Z-288/2018-807

Z-19140/2008-807

Z-21835/2008-807

Z-3240/2015-807

Související zápisy

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okrsní soud v 
Ostravě 96 Nc-10909/2007 -5. Právní moc ke dni 14.02.2009. Právní účinky zápisu
ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 53 Ex-4786/2007 /3 
(k 96 Nc 10909/2007-5) ze dne 16.02.2008.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 053 Ex-4786/2007 -3. Právní moc ke dni 03.02.2009. 
Právní účinky zápisu ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 53 Ex-3284/2005 /3 
(k 53 Nc 10549/2005-4) ze dne 16.02.2008.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Ostrava, Mgr. Ivo Nedbálek 053 Ex-3284/2005 -3. Právní moc ke dni 29.12.2011. 
Právní účinky zápisu ke dni 15.01.2018. Zápis proveden dne 18.01.2018.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 51 Nc-10111/2008 -11 
(k Ex 178/08) ze dne 31.03.2008; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 105 Nc-10115/2008 -6 
(Ex 6228/08) ze dne 17.01.2008; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu Okresní soud v Ostravě 105 Nc-10115/2008 -16 -změna pověření 
exekutora ze dne 06.02.2009. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2015. Zápis 
proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Pavla Fučíková

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. 
Fendrych Jan 132 EX-16128/2009 -26 ze dne 03.04.2015. Právní účinky zápisu ke
dni 04.04.2015. Zápis proveden dne 24.04.2015; uloženo na prac. Ostrava

Z-3241/2015-807

Z-8942/2009-807

Z-42422/2009-807

Z-44610/2009-807

Z-2565/2010-807

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Sedláčková Marta, r.č. 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 98 Nc-12949/2008 -8 
(024 EX 517/2009) ze dne 05.01.2009. Právní moc ke dni 23.05.2009; uloženo na 
prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 52 Nc-11221/2009 -8 
(024 Ex 4156/2009) ze dne 26.05.2009; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 90 Nc-11738/2009 -5 
(137 Ex 7792/09-18) ze dne 28.07.2009; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov, JUDr. 
Petr Kocián 137 Ex-7792/2009 -24 (90 Nc 11738/2009-5) ze dne 10.02.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 94 EXE-10793/2011 -8 
(024 Ex 469/11-16) ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 10.08.2011; uloženo na 
prac. Ostrava

Listina

Parcela: 432/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Smékal Marcel

pověřený soudní exekutor : JUDr.Ivo Dědek, Exekutorský úřad Zlín

povinný : Sedláčková Marta, r.č. 705612/3965

pověřený soudní exekutor : JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 
412 01 Litoměřice

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Kateřina Skoupá, Velkomoravská 1, 695 01  Hodonín

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-13601/2011-807

Z-3720/2012-807

Z-5960/2012-807

Z-5960/2012-807

Z-9920/2013-506

Z-14683/2013-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný Sedláčková Marta, r.č.705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 432/14

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 94 EXE-10130/2012 -7 
(081 Ex 54892/11) ze dne 11.01.2012; uloženo na prac. Ostrava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 97 EXE-10957/2012 -10 
(012 EX 290/12) ze dne 23.02.2012; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Zlín, JUDr.Ivo Dědek
012 EX-290/2012 -14 (97 EXE 10957/2012) ze dne 28.03.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Litoměřice
124 EX-8444/2013 -8 ze dne 14.06.2013; uloženo na prac. Litoměřice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 166 EX-1313/2013 -8
ze dne 25.11.2013; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Paraska, Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, Praha, 160 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Hodonín, Mgr. 
Kateřina Skoupá 166 EX-1313/2013 -15 ze dne 07.12.2013; uloženo na prac. 
Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013 ze dne 05.05.2014. Právní účinky zápisu 
ke dni 05.05.2014. Zápis proveden dne 13.05.2014; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-09261/2014 -013. Právní moc ke dni 
19.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
03.11.2014; uloženo na prac. Ostrava

Z-27031/2013-807

Z-5378/2014-809

Z-5614/2014-807

Z-13690/2014-807

Z-4410/2014-508

Z-12005/2015-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinná: Sedláčková Marta, r. č. 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-
Město, 75301 Hranice, RČ/IČO: 705612/3965

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 09261/14-011  ze 
dne 05.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 05.05.2014. Zápis proveden dne 
07.05.2014; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Most 130 EX-
2897/2014 -11/E1 ze dne 09.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2014. 
Zápis proveden dne 12.09.2014; uloženo na prac. Most

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10, 
JUDr. Igor Ivanko 167 Ex-1125/2013 -24 ze dne 09.12.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 09.12.2015. Zápis proveden dne 11.12.2015; uloženo na prac. Ostrava

Listina

Listina

Listina

Parcela: 432/14

Parcela: 432/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 14:15:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     432/14
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714747 Michálkovice List vlastnictví: 1544

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64710
64742

37
329

Listina

Sedláčková Marta, Masarykovo náměstí 85, Hranice I-Město, 
75301 Hranice

Pro: 705612/3965RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 09.06.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2005.

o

V-5881/2005-807

24.09.2019  14:27:48Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 EX-1125/2013 -23 ze dne 09.12.2015. Právní účinky zápisu ke 
dni 09.12.2015. Zápis proveden dne 16.12.2015; uloženo na prac. Ostrava

Z-12006/2015-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Sedláčková Marta, r. č. 705612/3965

Povinnost k

Listina

Parcela: 432/14


		2019-09-24T14:27:50+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




